Inver eosdem 603 Admittentia

Coram offi & Aquis p[ro]hibitis p[ro] comparendo Notis Joannis & Alberti
Puchalski de Puchaly nova Districus Dobricem in ab una et Nobili
Hedwigis filia de Martini Lomiatonski consors eius Puchalski p[ro]hibitis
et alia Sani mente et corpore exite palam ac libere recognoverunt
inter se fecisse mutuum admittentiam omnium et singulorum bonorum mobilium
et immobilium ac Summas pecuniarum in hereditate Puchalyacalibi
sibi consistens hereditario et obligatorio et quocumque juris titulo
concernentem habere et habendum ad extrema vita sua tempora pariter
cum in modum quod si prius memoratam Hedwigem quam Puchalski
maritum eius mori contingerit ex tunc ipsa bona eius omnia mobilia et im-
mobilia ac Summas pecuniarum ipsi quovis modo concernentem tenore ha-
berit possidebit ac illis utitur ad extrema vita sua tempora Post
mortem vero et deceatui ipsi bona eadem omnia in successione Hedwigis
sibi debet sibi etiam modo si prius suprascriptam Puchalski
quam memoratam Lomiatonska consors eius de hac luce migraverit
et tunc ex tunc ipsa bona eius omnia mobilia et immobilia ipsi mariti
sui quovis juris titulo concernentem cum omnibus et actionibus
et possessionibus ac illis utitur ad extrema vita sua tempora Post
deceatui vero ipsi bona eadem omnia in successione prioris mariti eius de-
beti debent absque quavis contradictione suam consors ipsius

Jakubowice

Exemptio

Comparens p[ro] coram offi p[ro] Notis Adam et Stephani Rejpi-
nowski Sani mente et corpore exite palam ac libere recognovit
quia sibi Notis Mathias de Alberti Jakubowicki ex oblatione
sua in hereditate Jakubowice consistens sibi p[ro] sui inscripta
lex sexagena p[ro] p[ro]hibuit ideo ipse quibus p[ro]hibuit
et de suis condidit.

Lupianka

Obligatio

Coram offi & Aquis p[ro]hibitis p[ro] comparens Notis Stanis et Marci
Lutenski de Lupianka nova heres Sani mente et corpore exite
palam ac libere recognovit quia Notis Mathias de Nichai Lupianka
de ipso heredi et ipse legitimis suis sui bonorum hominum iuribus
sibi in hereditate Lupianka nova consistens in termino loco
sublimi a granice Lomiatonska ad parietem Rejona mactem
inter omnes Notis Alberti et Martini Lutenski in termino
alio campo sulcum unum ab arvis ad granicem Lomiatonski

inter metas et supra jacent item in tertio campo sulci duntaxat
a via Roskomska ad solum Sganinskich inter metas et supra
jacent. Cum omnibus et singulis conditionibus nullis exceptis in qua-
tuor de hinc parte hinc usque ad exemptionem obsequii et iuramentis
psit. Qui jam ex tunc iuramentum cum pacifica possessione et iuramentis
et hinc duos acceptandum dicit et admittit. Submittenda se cum
suis posteris eundem tenentium et eius posteris occasione omisso
ab omni impedimento iurico toto tempore tenente eiusmodi tenen-
tium emicere et solus per se et per submissas personas non iniuriat
sub radio simili. Si coram offe parti perempta ratione ad
iuris remedijs et defensis se et suis iudicibus absolvendo.

Borowo

Coram offe et dno pando pte comparens Ndr Stanislaus de Willem
Borowski de Borowo de pte hinc duntaxat mente et corpore exiens
palam ac libere recognovit quia Ndr Thomas et Joannis Bo-
rowski et ipsi posteris bonorum suorum immobilia in hereditate Bo-
rowo de pte hinc consistunt in campo ad pte hinc de sulcos a
via per hinc currend ad graniam Kosciarnovic proterend
inter metas solum Pauli et Jacobo Borowskich jacent. Cum quibus
iuratis et obsequiis nullis exceptis dedit donavit ac iuravit
Qui jam ex tunc iuramentum cum pacifica possessione et iuramentis
admittit. Submittenda se cum suis posteris de obsequiis obsequiis
etiam donatorum et eius posteris occasione omisso ab omni
impedimento iurico quocumque personarum per se et submissas tenen-
tium emicere et solus per se et per submissas personas non iniuri-
at sub radio simili. Si coram offe parti perempta ratione
omnibus iuris remedijs et defensis etiam de iure concessis libet
se et suis iudicibus absolvendo.

Donatio

Jabloma

Comparens pte coram offe parti Ndr Vincentius et Maria Jablon-
ski de Rykage duntaxat mente et corpore palam ac libere recognovit
quia Ndr Laurentium et Ambrosij Jablonski de vobis
sibi per ipam illud et proterend eo nomine obtenta et presentem
sufficientem satisfactionem gerit et libenter et duntaxat
etiam vobis et proterend cum toto effectu casat perpetuo.

Emissio

Kocmiery

Coram offe et dno pando pte comparens Ndr Joannes et Thomas
Falkowski in Kocmiery hinc duntaxat mente et corpore palam
et libere recognovit quia Ndr Thomas et Ndr Gregorius Kocmiery
et ipsi posteris bonorum suorum immobilia in hereditate Kocmiery
consistunt duos sulcos a granie Wympochow ad viam stratum
Sulcos versus Brande tendent peres Sime et Laurentij Falkow
ski hinc sui jacent item in alio campo duos sulcos a Grotka
ad viam Pocherna proterend inter metas eius hinc sui et

Obligatio

Mutatis